2025年８月８日
各  位

   会社名  ホッカンホールディングス株式会社
   代表者名 代 表 取 締 役 社 長    池 田 孝 資

    （コード番号：5902 東証プライム，札証）
  問合せ先 取締役常務執行役員    武 田 卓 也

        （ＴＥＬ 03－5203－2680）

当社役員の業務分担変更について

本日（２０２５年 8 月８日）開催の当社取締役会におきまして、下記のとおり役員の業務分担

の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の業務分担の変更（2025 年 9月 1日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役・常務執行役員
 情報システム部管掌、
 経理部・経営企画部・
海外事業部担当

砂廣 俊明

取締役・常務執行役員
 経理部・経営企画部・
海外事業部担当

                                       以 上